

LIEPĀJAS PILSĒTAS POLITISKO VADLĪNIJU UZDEVUMI 2017. - 2021.GADAM

PIELIKUMS Nr.2  
Liepājas pilsētas Domes  
2021.gada 21. janvāra lēmumam Nr.\_\_\_\_\_

Virziens (Saskaņā ar 2019. gada 22. augusta Lēmumu Nr.285)	Atsauce uz Liepājas pilsētas attīstības programmu 2015. - 2020. gadam	Uzdevumi (Saskaņā ar 2019. gada 22. augusta Lēmumu Nr.285)	Kad rezultāts jāsasniedz (ik gadu vai konkrēts gads)	Mērvienība (skaits, ir/nav)	Atbildīgais (Domes priekšsēdētājs, vietnieki)	Izpildītājs (pašv. institūcija)
<b>1. SABIEDRĪBA</b>						
1.1. Nodrošināsim brīvo amatu vakancu aizpildīšanu visās struktūrvienībās atklātos konkursos, vērtējot potenciālo darbinieku profesionalitāti.	RP(1.4.) (Tematika 1.4.1.)	Nodrošināta publiski pieejama informācija par brīvajām vakancēm, nodrošinot profesionālākā kandidāta izvēli	Ik gadu	% tos no brīvajām vakancēm	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektors Kapitāldaļu turētāju pārstāvji	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Personāla daļa
1.2. Veicināsim savstarpēju sadarbības un komunikācijas uzlabošanu starp pašvaldības iestādēm.	1.4.1.(4.)	Noorganizēta Domes vadības, Izpilddirektora tikšanās ar pašvaldības iestāžu, aģentūru un kapitālsabiedrību vadītājiem	Ik gadu	Skaits	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Izpilddirektora birojs
1.3. Nodrošināsim brīvu piekļuvi pašvaldības, pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrību apstiprinātajiem budžetiem, uzņēmumu struktūrshēmām un valžu/padomju sastāviem.	RP(1.4.) (Tematika 1.4.1.)	Saskaņā ar LR normatīvajos aktos noteikto nodrošināta publiski pieejama informācija pašvaldības un kapitālsabiedrību apstiprinātajiem budžetiem, uzņēmumu struktūrshēmām un valžu/padomju sastāviem.	Ik gadu	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektors Kapitāldaļu turētāju pārstāvji	Pašvaldības institūciju un pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāji
1.5. Ieviešim darbinieku novērtēšanas sistēmu.	RP(1.4.) (Tematika 1.4.1.)	Pilnveidota esošā darbinieku novērtēšanas sistēma, ieviešot klientu aptaujas par sniegtajiem pakalpojumiem	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Personāla daļa
1.5. Ieviešim darbinieku novērtēšanas sistēmu.	RP(1.4.) (Tematika 1.4.1.)	Tiek turpināta iedzīvotāju aptauja par Domes darbību	Ik gadu	Ir	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļa

<p>1.6. Nodrošināsim bērna piedzimšanas vienreizējā pabalsta palielināšanu.</p>	<p>1.2.3.(1)</p>	<p>Istenota pakāpeniska vienreizēja piedzimšanas pabalsta palielināšana visām grupām</p>	<p>2018.gads (saglabājas esošs): 1 bērns – 150 EUR Dvīņi – 300 EUR Trīs un vairāk bērnu – 1450 EUR</p> <p>2019.gads (pieaug): 1 bērns – 200 EUR Dvīņi – 300 EUR Trīs un vairāk bērnu – 1450 EUR</p> <p>2020.gads (pieaug): 1 bērns – 250 EUR Dvīņi – 350 EUR Trīs un vairāk bērnu – 1500 EUR</p>	<p>Ir/nav</p>	<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors</p>	<p>Sociālais dienests</p>
<p>1.7. Nodrošināsim atbalstu ģimenēm ar bērniem, uzsākot apmeklēt bērnudārzu, kā arī uzsākot 1.klasi.</p>	<p>1.2.3.(2)</p>	<p>Ieviests finansiāls atbalsts mācību līdzekļiem uzsākot apmeklēt bērnudārzu</p>	<p>2021./2022.m.g. (tiek ieviests no jauna) – 20 EUR vienam bērnam, deklarētam Liepājā</p>	<p>Skaits</p>	<p>Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis)</p>	<p>Izglītības pārvalde</p>
<p>1.7. Nodrošināsim atbalstu ģimenēm ar bērniem, uzsākot apmeklēt bērnudārzu, kā arī uzsākot 1.klasi.</p>	<p>1.2.3.(1)</p>	<p>Nodrošināts atbalsts bērniem uzsākot 1.klasi</p>	<p>2018.gadā (saglabājas esošs) – 30 EUR vienam bērnam; Laika periodā līdz 2021.gadam - saskaņā ar budžeta iespējām</p>	<p>Skaits</p>	<p>Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis)</p>	<p>Izglītības pārvalde</p>
<p>1.8. Izstrādāsim kārtību, lai pakāpeniski nodrošinātu brīvpusdienas bērnudārzos un palielinātu brīvpusdienu saņēmēju skaitu skolās.</p>	<p>1.2.3.(2)</p>	<p>Veikta izpēte par nepieciešamo palielinājumu vienas ēdienreizes izmaksām, lai nodrošinātu kvalitatīvu ēdināšanu bērnudārzos un skolās</p>	<p>2021.gads</p>	<p>Ir/nav</p>	<p>Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis)</p>	<p>Izglītības pārvalde</p>

1.8. Izstrādāsim kārtību, lai pakāpeniski nodrošinātu brīvpusdienas bērnu dārzos un palielinātu brīvpusdienu saņēmēju skaitu skolās.	1.2.3.(2)	Saskaņā ar izpētes secinājumiem, izstrādāta kārtība kvalitatīvu ēdienreīžu nodrošināšanai bērnu dārzos un skolās, tai skaitā finansēšanas kārtība	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> )	Izglītības pārvalde
1.9. Pilnveidosim Aukļu dienesta pakalpojumus.	1.1.1.(2.)	Uzlabota publiski pieejama informācija par aukļu dienesta pakalpojumiem	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> )	Izglītības pārvalde
1.10. Īstenojam plašas veselīga dzīvesveida aktivitātes.	1.2.1.(1.) 1.2.1.(3.) 1.2.1.(5.) 1.2.1.(6.) 1.2.1.(7.) 1.2.1.(8.)	Realizēts projekts "Liepāja. Vesels. Aktīvs. Laimīgs"	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> ) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
1.10. Īstenojam plašas veselīga dzīvesveida aktivitātes.	1.2.1.(1.) 1.2.1.(8.)	Ikgadēji īstenots veselības veicināšanas projektu konkurss	Ik gadu	Skaitis ( <i>atbalstīto NVO skaits</i> )	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> ) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa

1.11. Turpināsim jauno mediķu piesaisti, nodrošināsim veselības aprūpes pieejamību un kvalitāti.	1.2.2.(1.)	Tiek turpināta un paplašināta jauno mediķu piesaiste saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 2014.gada 21.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.13 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju piešķiršanu"	Ik gadu	Skaits (ārsti)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
1.11. Turpināsim jauno mediķu piesaisti, nodrošināsim veselības aprūpes pieejamību un kvalitāti.	1.2.2.(1.)	Tiek turpināta speciālistu (ārstu un medmāsu) nodrošināšana ar dzīvojamo telpu saskaņā ar aktualizētiem (2017.gada 17.augusta) Liepājas pilsētas domes saistošajiem noteikumiem Nr.13 "Personu, kurām nepieciešama pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas un pašvaldības palīdzības sniegšanas kārtība".	Ik gadu	Skaits	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
1.11. Turpināsim jauno mediķu piesaisti, nodrošināsim veselības aprūpes pieejamību un kvalitāti.	1.2.2.(1.)	Pārraudzīt projekta "Cilvēkresursu piesaistes programma veselības aprūpei Liepājā, 3.kārta (2016.-2020.gads)" realizāciju.	2020.gads	Skaits	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
1.12. Atbalstīsim kvalitatīvu profesionālo un augstāko izglītību Liepājā.	1.1.6.(11.)	Pārraudzīt un atbalstīt Liepājas Jūrniecības koledžas projekta "Liepājas Jūrniecības koledžas pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM programmu studiju mācību vides uzlabošana" realizāciju.	Ik gadu, līdz 2020.gadam	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
1.12. Atbalstīsim kvalitatīvu profesionālo un augstāko izglītību Liepājā.	1.1.6.(6.) 1.1.6.(11.)	Pārraudzīt un atbalstīt Liepājas Jūrniecības koledžas projekta Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmā "Darbaspēka mobilitātes un iemaņu uzlabošana Latvijas-Lietuvas jūras transporta sektorā" realizāciju, tai skaitā investīcijas infrastruktūrā – bēniņu telpu remonts un pielāgošana, navigācijas manevrēšanas un dzinēju vadības laboratorijas ierīkošana, simulatoru iegāde, kā arī citas aktivitātes.	Ik gadu, līdz 2020.gadam	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde

1.12. Atbalstīsim kvalitatīvu profesionālo un augstāko izglītību Liepājā.	1.1.6.(6.) 1.1.6.(11.)	Pārraudzīt un atbalstīt Liepājas Jūrniecības koledžas projekta Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmā "Lietuvas un Latvijas elektrotehnikas un augstsprieguma tehnoloģiju nozares speciālistu mobilitātes un nodarbinātības veicināšana" realizāciju, tai skaitā 6 specializētu praktisko laboratoriju izveide un iekļaušana studiju programmās, kā arī citas aktivitātes.	Ik gadu, līdz 2020.gadam	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
1.12. Atbalstīsim kvalitatīvu profesionālo un augstāko izglītību Liepājā.	1.1.6.(7.) 1.1.6.(9.) 1.1.6.(11.)	Pārraudzīt un atbalstīt ERAF projekta "Profesionālās izglītības kompetences centra "Liepājas Valsts tehnikums" modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. "Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" ietvaros" realizāciju.	Ik gadu, līdz 2021.gadam	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis)	Izglītības pārvalde
1.12. Atbalstīsim kvalitatīvu profesionālo un augstāko izglītību Liepājā.	1.1.6.(9.) 1.1.6.(11.)	Pārraudzīt un atbalstīt ERAF projekta "Profesionālās izglītības un kompetences centra "Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola" kultūrizglītības mācību vides modernizēšana" (mācību ēku (Ausekļa ielā 11/15 un jaunbūve Alejas ielā 18/20), t.sk., dienesta viesnīcas infrastruktūras atjaunošana)" realizāciju.	Ik gadu, līdz 2020.gadam	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos (A.Deksnis)	Izglītības pārvalde
1.12. Atbalstīsim kvalitatīvu profesionālo un augstāko izglītību Liepājā.	1.1.6.(1.) 1.1.7.(4.)	Atbalstīta un līdzfinansēta jauna akadēmiskā bakalaura studiju programma Liepājas Universitātē "Aktiermāksla", pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumu Nr.15 "Par studiju programmas līdzfinansēšanu" un 2017.gada 27.oktobra līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanu no Liepājas pašvaldības budžeta līdzekļiem.	Ieviesta - 2017./2018.gads Līdzfinansēta 4 gadus – ik gadu	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
1.13. Veidosim programmu kvalificētu pasniedzēju un pedagogu piesaistei.	1.1.5.(1.)	Atbalstīti pedagogi, uzlabojot kārtību speciālistu (pedagogu) nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu saskaņā ar aktualizētiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.13 "Personu, kurām nepieciešama pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas un pašvaldības palīdzības sniegšanas kārtība"	Ik gadu	Skaits (pedagogi)	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
1.13. Veidosim programmu kvalificētu pasniedzēju un pedagogu piesaistei.	1.1.5.(1.)	Sniegts ikgadējs finansiāls atbalsts studentiem stipendiju veidā (saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 2014.gada 21.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.13 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju piešķiršanu"), kuri studē specialitātēs, kas vitāli nepieciešamas Liepājas pilsētai	Ik gadu	Skaits (fizikas, ķīmijas skolotājs, pianists, ģitārists)	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde

1.13. Veidosim programmu kvalificētu pasniedzēju un pedagogu piesaistei.	1.1.7.(3.)	Pamatojoties uz 2015.gada 8.jūnija Liepājas Universitātes un Liepājas pilsētas domes sadarbības līguma 8.punktu, ikgadēji tiek noslēgts līgums par Akadēmiskā personāla piesaisti studiju kvalitātes nodrošināšanai Liepājas Universitātē	Ik gadu	Skaitis (akadēmiskais personāls, pētnieciskie institūti)	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
1.14. Paplašināsim liepājnieku loku, kuri var izmantot sabiedrisko transportu ar maksas atvieglojumiem, sākot ar politiski represētajām personām, kuras ir nestrādājoši pensionāri, ka arī vienu reizi gadā nestrādājošiem pensionāriem pārskatīt ienākumu sliekšni (piešķirtās pensijas apmērs un piemaksa par darba stāžu) atvieglojumu piešķiršanai.	1.2.3.(2.)	Nodrošināti braukšanas maksas atvieglojumi sabiedriskajā transportā (mēneša biļetēm) 100% apjomā šādām kategorijām: - politiski represētām personām, kuras ir nestrādājoši pensionāri; - Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas rezultātā cietušajām personām.	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas sabiedriskais transports
1.15. Izveidosim sabiedriskā transporta maksas atvieglojumu saņēmēju precīzu uzskaites sistēmu.	2.1.7.(4.) – daļēji	Apzināts elektronsikās uzskaites un maksājumu sistēmai nepieciešamais aprīkojums un tā apjoms ieviešanai Liepājas pilsētas sabiedriskajā transportā	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos	Liepājas sabiedriskais transports

<p>1.15. Izveidosim sabiedriskā transporta maksas atvieglojumu saņēmēju precīzu uzskaites sistēmu.</p>	<p>2.1.7.(4.) – daļēji</p>	<p>leviesta elektroniskās uzskaites un maksājumu sistēma Liepājas pilsētas sabiedriskajā transportā</p>	<p>2021.gads</p>	<p>Ir/nav</p>	<p>Domes priekšsēdētājs (<i>J.Vilnītis</i>) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks ģpašumu jautājumos</p>	<p>Liepājas sabiedriskais transports</p>
<p>1.16. Pasažieru ērtībai nodrošināsim jaunus tramvajus.</p>	<p>2.1.7.(2.)</p>	<p>Realizēts projekts "Tramvaja līnijas un piegulošās teritorijas kompleksa pārbūve Liepājā", tai skaitā nodrošināta 6-u zemās grīdas tramvaju vagonu iegāde Projekta Nr. 4.5.1.1./16/I/001</p>	<p>2021.gads</p>	<p>Ir/nav</p>	<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (<i>G.Ansiņš</i>) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos Kapitāldaļu turētāju pārstāvis</p>	<p>SIA "Liepājas tramvajs"</p>

<p>1.17. Atbalstīsim jaunu un plašāku dienas centru izveidi bērniem, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un pensionāriem, meklēsim motivācijas veidus Liepājas iedzīvotājiem iesaistīties "ģimenes bērnu namu veidošanā" (audžuģimeņu veidošanā).</p>	<p>1.2.3.(1.) - daļēji 1.2.3.(2.) - daļēji 1.2.3.(5.)</p>	<p>Palielināts audžuģimeņu skaits īstenojot Liepājas pilsētas audžuģimeņu atbalsta plānu 2018.- 2019.gadam (apstiprināts ar Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumu Nr. 363 "Par Liepājas pilsētas Audžuģimeņu atbalsta plānu 2018.- 2019.gadam") un sniedzot atbalstu audžuģimenēm saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 2017.gada 9.novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 21. "Liepājas pilsētas pašvaldības palīdzība audžuģimenei" (noteikumi paredz deviņus atbalsta veidus audžuģimenēm un audžuģimenēs ievietotiem bērniem).</p>	<p>2019.gadā – vismaz 26 audžuģimenes, nodrošinot pakalpojumu 56 Liepājas bērniem</p>	<p>Skaits</p>	<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors</p>	<p>Sociālais dienests</p>
<p>1.17. Atbalstīsim jaunu un plašāku dienas centru izveidi bērniem, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un pensionāriem, meklēsim motivācijas veidus Liepājas iedzīvotājiem iesaistīties "ģimenes bērnu namu veidošanā" (audžuģimeņu veidošanā).</p>	<p>1.2.3.(1.) - daļēji 1.2.3.(2.) - daļēji 1.2.3.(5.)</p>	<p>Realizēts projekts "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā".</p>	<p>2021.gadā: Grupu dzīvokļi ar atbalstu aprūpē 16 personām ar garīga rakstura traucējumiem (GRT); Specializētās darbnīcas 20 personām ar GRT; Jauniešu māja 12 ārpusģimenes aprūpē esošiem jauniešiem; Ģimeniskai videi pietuvināts pakalpojums 24 bērniem no ārpusģimenes aprūpes iestādēm</p>		<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos</p>	<p>Sociālais dienests</p>
<p>1.18. Uzsāksim mūsdienīga pansionāta izveidi senioriem.</p>	<p>1.2.3.(1.) - daļēji</p>	<p>Uzsākts darbs pie projekta "Pansionāta izveide senioriem"</p>	<p>2021.gads</p>	<p>Ir/nav</p>	<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors</p>	<p>Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde</p>



1.19. Attīstīsim vieglatlētikas manēžas darbību.	1.3.4.(4.)	Realizēts projekts "Liepājas vieglatlētikas manēžas būvniecība"	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
1.19. Attīstīsim vieglatlētikas manēžas darbību.	1.3.4.(4.)	Nodrošināta vieglatlētikas manēžas darbība	Ik gadu	Noslodze	Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos (A.Deksnis) Pašvaldības Izpilddirektors	Sporta pārvalde

1.20. Veicināsim veselības tūrismu.	1.2.2.(5.) 3.2.1.(1.)	Daļēji realizēts ERAF projekts "Infrastrukturā attīstība SIA "Liepājas reģionālā slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti Kurzemē"	2021./2022. gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Liepājas reģionālā slimnīca"
1.20. Veicināsim veselības tūrismu.	1.2.2.(5.) 3.2.1.(1.)	Nodrošināt darbības savlaicīgai projektu idejas iesniegšanai ar mērķi piesaistīt finansējumu rehabilitācijas pakalpojuma pieejamības nodrošināšanai Liepājā	2020.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Liepājas reģionālā slimnīca"
1.22. Atbalstīsim Liepājas - Eiropas kultūras galvaspilsētas statusa iegūšanu.	4.1.2.(6.) - daļēji	Nodrošināt darbības savlaicīga pieteikuma izstrādei "Liepāja- Eiropas kultūras galvaspilsēta" saskaņā ar oficiālo uzsaukumu termiņiem	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos (A.Deksnis) Pašvaldības Izpilddirektors	Kultūras pārvalde
<b>2. EKONOMIKA</b>						
2.1. Veicināsim infrastruktūras sakārtošanu pie Ziemeļu mola.	2.2.1.(1.) 2.1.3.(1.)	Sagatavota tehniskā dokumentācija infrastruktūras sakārtošanai pie Ziemeļu mola	2019.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde

2.1. Veicināsim infrastruktūras sakārtošanu pie Ziemeļu mola.	2.2.1.(1.) 2.1.3.(1.)	Veikta infrastruktūras sakārtošana pie Ziemeļu mola	2020.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde
2.2. Veicināsim pakāpenisku azartspēļu vietu pārcelšanu ārpus pilsētas centra.	RP 2.1. (Tematika 2.1.4.)	Par katru jaunu pieprasījumu (iesniegumu) attiecībā uz azartspēļu zāles izvietojumu ir veikta iedzīvotāju aptauja un noskaidrots sabiedrības viedoklis.	Ik gadu	Skaits (iesniegumu skaits pret veiktajām aptaujām)	Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos (A.Deksnis)	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.3. Turpināsim atbalstīt mazos un vidējos komersantus pakāpeniski palielinot atbalsta apmēru programmai.	3.1.3.(2.)	Palielināts finansējums mazo un vidējo komersantu programmai	2018.gads – 100 000 EUR	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.4. Veicināsim sociālo uzņēmējdarbību, izstrādājot īpašas atbalsta formas.	1.1.8.(4.) 1.2.4.(3.)	Īstenota regulāra potenciālo sociālo uzņēmēju informēšana saskaņā ar ESF projektu "Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai" (Nr. 9.1.1.3/15/I/001)	Ik gadu (saskaņā ar projektu) Kopējais projekta īstenošanas periods: 2015.gada novembris līdz 2022.gada 31.decembrim	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.4. Veicināsim sociālo uzņēmējdarbību, izstrādājot īpašas atbalsta formas.	1.1.8.(4.) 1.2.4.(3.)	Liepājā darbojošos uzņēmumu skaita pieaugums, kuri atbilst sociālā uzņēmuma statusam (reģistrēti sociālo uzņēmumu reģistrā <a href="http://www.lm.gov.lv/text/3672">http://www.lm.gov.lv/text/3672</a> )	Ik gadu (saskaņā ar projektu) Kopējais projekta īstenošanas periods: 2015.gada novembris līdz 2022.gada 31.decembrim	Skaits (komersantu skaits)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.5. Turpināsim sniegt atbalstu nevalstiskajām organizācijām un sociālo pakalpojumu sniedzējiem.	1.2.1.(1.) 1.2.3. (4.) 1.2.3.(5.)	ESF projekta Nr. – 9.1.1.3/15/I/001 "Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai", programmu īsteno Labklājības ministrija sadarbībā ar akciju sabiedrību "Attīstības finanšu institūcija Altum"	Ik gadu	Skaits (atbalstīto NVO skaits)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa

2.5. Turpināsim sniegt atbalstu nevalstiskajām organizācijām un sociālo pakalpojumu sniedzējiem.	1.2.1.(1.) 1.2.3. (4.) 1.2.3.(5.)	Ikgadēji īstenots nevalstisko organizāciju (NVO) sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkurss	Ik gadu	Skaitis ( <i>atbalstīto NVO skaitis</i> )	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> ) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
2.6. Veicināsim darba tirgū pieprasītu izglītības programmu attīstību, piesaistot uzņēmējus to identificēšanā un veidošanā.	1.1.6.(1.) 1.1.7.(4.)	Sadarbībā ar uzņēmējiem izvērtēts esošais profesionālās izglītības programmu klāsts un sniegtas rekomendācijas programmu uzlabošanai	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos ( <i>A.Deksnis</i> )	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.6. Veicināsim darba tirgū pieprasītu izglītības programmu attīstību, piesaistot uzņēmējus to identificēšanā un veidošanā.	1.1.6.(1.) 1.1.7.(4.)	Koordinēt un pārraudzīt darba tirgū pieprasītu profesionālo izglītības programmu izveidi sadarbībā ar uzņēmējiem	2021.gads	Skaitis	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> )	Izglītības pārvalde
2.6. Veicināsim darba tirgū pieprasītu izglītības programmu attīstību, piesaistot uzņēmējus to identificēšanā un veidošanā.	1.1.6.(1.) 1.1.7.(4.)	Liepājas izglītības iestādēs ieviesta un tiek realizēta Junior Achievement Latvija biznesa izglītības programma	Ik gadu	Skaitis ( <i>mācību iestāžu skaitis</i> ) Skaitis ( <i>mācību uzņēmumu skaitis</i> )	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> )	Izglītības pārvalde
2.7. Atbalstīsim radošās industrijas Dārza ielā 10.	<b>1.3.3.(2.)</b> 3.2.2.(1.)	Pakāpeniski realizēta radošo industriju attīstība Dārza ielā, primāri uzsākot Dārza ielas 4/8 tehniskās dokumentācijas izstrādi	2018.gads	Ir/nav	Liepājas pilsētas domes pastāvīgās pilsētas attīstības komitejas priekšsēdētājs ( <i>V.Vitkovskis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.7. Atbalstīsim radošās industrijas Dārza ielā 10.	<b>1.3.3.(2.)</b> 3.2.2.(1.)	Dārza ielas 4/8 būvniecības projekta realizācija	2019.gads	Ir/nav	Liepājas pilsētas domes pastāvīgās pilsētas attīstības komitejas priekšsēdētājs ( <i>V.Vitkovskis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde

2.8. Atbalstīsim jaunu darba vietu radīšanu.	3.1.2. (1.) – daļēji 3.1.2. (3.) – daļēji 3.1.5. (1.) – daļēji <b>3.2.1. (2.) – daļēji</b> <b>3.2.4. (1.) – daļēji</b>	Regulāri tiek prezentētas Liepājas priekšrocības investoru piesaistei, sadarbojoties ar LIAA, Altum, uzņēmēju organizācijām	2018.gadā – 30 pasākumi 2019.gadā - 15 pasākumi 2020.gadā – 15 pasākumi	Skaitis (pasākumi - izstādes, forumi, konferences, individuālas konsultācijas)	Domes priekšsēdētāja vietnieks stratēģiskās plānošanas jautājumos (U.Sesks) Pašvaldības Izpilddirektors	Priekšsēdētāja vietnieks stratēģiskās plānošanas jautājumos LSEZ Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības nārvalde
2.8. Atbalstīsim jaunu darba vietu radīšanu.	3.1.2. (1.) – daļēji 3.1.2. (3.) – daļēji 3.1.5. (1.) – daļēji <b>3.2.1. (2.) – daļēji</b> <b>3.2.4. (1.) – daļēji</b>	Samazinājies bezdarba % līmenis	2021.gads	%	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.9. Atbalstīsim jaunu ražotņu un citu uzņēmumu izveidi, veicinot videi draudzīgu uzņēmumu izveidi.	3.1.3.(1.) 3.1.3.(2.) 3.2.2.(1.) 3.2.3.(3.) 3.2.4.(1.)	Jaunu, videi draudzīgu ražojošu uzņēmumu piesaiste un izveide Liepājā	2021.gadā - 2 000 darba vietas	Skaitis (jaunas darba vietas)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektors	LSEZ Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
2.10. Veicināsim regulāro avioreisu pieaugumu Liepājas lidostā.	<b>4.1.1.(1.)</b>	Lidojumu nodrošināšana arī ziemas sezonā	Ik gadu (sākot ar 2018.gadu)	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Aviasabiedrība "Liepāja"
2.10. Veicināsim regulāro avioreisu pieaugumu Liepājas lidostā.	<b>4.1.1.(1.)</b>	Lidojuma nodrošināšana uz vismaz vienu jaunu galamērķi	2021.gads	Skaitis (galamērķis)	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) un vietnieki stratēģiskās plānošanas (U.Sesks), pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Aviasabiedrība "Liepāja"
2.10. Veicināsim regulāro avioreisu pieaugumu Liepājas lidostā.	<b>4.1.1.(1.)</b>	Pieaugošs apkalpoto pasažieru skaits	Ik gadu	Skaitis (pasažieru skaits)	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) un vietnieki stratēģiskās plānošanas (U.Sesks), pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Aviasabiedrība "Liepāja"

2.11. Pārskatīsim maksas autostāvvietu izvietojumu un noteikumu sistēmu, pielāgojot to aktuālajai transporta un tūristu plūsmai.	2.1.7.(6.)	Veikts izvērtējums par maksas autostāvvietu izvietojumu pilsētā un noteikumu sistēmu	2020.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Liepājas autostāvvietas"
2.11. Pārskatīsim maksas autostāvvietu izvietojumu un noteikumu sistēmu, pielāgojot to aktuālajai transporta un tūristu plūsmai.	2.1.7.(6.)	Ieviesta aktualizēta maksas autostāvvietu izvietojumu un noteikumu sistēma	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Liepājas autostāvvietas"
2.12. Turpināsim padziļināt Liepājas ostu, nodrošinot vairāk nekā, 7 milj. tonnu kravu pārkraušanu gadā.	3.1.5.(2.)	Realizēts projekts "Liepājas ostas sauszemes pievadceļu attīstība" pa vairākiem posmiem <i>Projekta Nr. 6.1.1.0/17/I/002</i> <i>SAM 6.1.1. "Palielināt lielo ostu drošības līmeni un uzlabot transporta tīkla mobilitāti"</i>	2020.gads	Ir/nav	LSEZ valdes priekšsēdētājs ( <i>U.Sesks</i> ), LSEZ valdes loceklis: Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) un Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> )	LSEZ
2.12. Turpināsim padziļināt Liepājas ostu, nodrošinot vairāk nekā, 7 milj. tonnu kravu pārkraušanu gadā.	3.1.5.(2.)	Daļēji realizēts projekts "Karostas kanāla un Ziemeļu vārtu hidrotehnisko būvju atjaunošana" <i>Projekta Nr. 6.1.1.0/17/I/004</i> <i>SAM 6.1.1. "Palielināt lielo ostu drošības līmeni un uzlabot transporta tīkla mobilitāti"</i>	2021.gads	Ir/nav	LSEZ valdes priekšsēdētājs ( <i>U.Sesks</i> ), LSEZ valdes loceklis: Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) un Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> )	LSEZ

2.12. Turpināsim padziļināt Liepājas ostu, nodrošinot vairāk nekā, 7 milj. tonnu kravu pārkraušanu gadā.	3.1.5.(2.)	Daļēji realizēts projekts "Liepājas ostas ūdens infrastruktūras uzlabošana" Projekta Nr. 6.1.1.0/17/I/005 SAM 6.1.1. "Palielināt lielo ostu drošības līmeni un uzlabot transporta tīkla mobilitāti"	2020.gads	Ir/nav	LSEZ valdes priekšsēdētājs (U.Sesks), LSEZ valdes loceklis: Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) un Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš)	LSEZ
2.13. Sekmēsīm jaunu investīciju projektu piesaisti	3.1.2.(1.) 3.1.2.(2.) 3.1.2.(3.) 3.2.1.(2.) 3.2.3.(4.)	No jaunu piesaistīto ārvalstu investīciju apjoms uzņēmumu pamatkapitālos	2021.gads	EUR	LSEZ valdes priekšsēdētājs (U.Sesks), LSEZ valdes loceklis: Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) un Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš)	LSEZ Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
<b>3. VIDE</b>						
3.1. Uzlabosim vides pieejamību pašvaldības iestādēs un publiskajās telpās.	2.1.7.(7.)	Veikt izpēti un sagatavot rīcību plānu pa gadiem par vides pieejamību pašvaldības iestādēs un publiskajās telpās	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Nekustamo īpašuma pārvalde
3.2. Veicināsim kopīgu projektu veidošanu ar Liepājas sadraudzības pilsētām.	1.4.1.(2.)	Izvērtēt esošo sadraudzības pilsētu līgumus ar mērķi veicināt ekonomisko sadarbību	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis)	Galvenā eksperte starptautiskās sadarbības jautājumos
3.3. Radīsim jaunas vietas bērnu dārzos	1.1.1.(2.)	Atvērtas jaunas grupas PII	2020./2021. gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs (J.Vilnītis) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde

3.4. Rekonstruēsim un modernizēsim visas Liepājas skolas.	1.1.3.(2.)	Realizēts projekts " <b>Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas attīstība par metodisko centru STEM un IKT jomā</b> "	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
3.4. Rekonstruēsim un modernizēsim visas Liepājas skolas.	1.1.3.(3.) 1.1.3.(4.)	Realizēts projekts " <b>Liepājas vispārīgglītojošo skolu modernizācija</b> " <u>1.kārta</u> ietver Raiņa 6.vsk., Liepājas A.Puškina 2.vsk., Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vsk.; <u>2.kārta</u> ietver J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vsk. un Liepājas pilsētas 12.vsk.	2019.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
3.4. Rekonstruēsim un modernizēsim visas Liepājas skolas.	1.1.3.(3.) 1.1.3.(4.)	Realizēts projekts " <b>Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana</b> ", ietver Liepājas 7.vsk., Liepājas 8.vsk. un Oskara Kalpaka Liepājas 15.vsk.	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētājs ( <i>J.Vilnītis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Izglītības pārvalde
3.5. Veidosim bērnu rotaļu laukumus katrā pilsētas mikrorajonā.	1.1.1.(3.) - daļēji 2.1.4.(3.) 2.2.3.(4.) - daļēji	Ik gadu izveidots viens bērnu rotaļu laukums Liepājas pilsētas mikrorajonos (kopā 4)	Ik gadu (sākot ar 2018.gadu)	Skaitis	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
3.6. Izveidosim sporta laukumus katrā pilsētas mikrorajonā.	1.1.4.(2.) 1.1.6.(11.) <b>1.2.1.(6.) – daļēji</b> 1.3.4.(4.) 2.2.3.(4.)	Izveidoti sporta laukumi četros pilsētas mikrorajonos	2018.gadā - 1 2021.gadā - 3	Skaitis (sporta laukums)	Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sporta jautājumos ( <i>A.Deksnis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Sporta pārvalde
3.7. Turpināsim sniegt atbalstu namu pagalmu sakārtošanai, pievēršot īpašu uzmanību zaļo zonu veidošanai un paplašināšanai.	<b>2.1.4. (3.) – daļēji</b>	Tiek īstenota ikgadēja mikrorajonu pagalmu labiekārtošana saskaņā ar Liepājas pilsētas domes saistošajiem noteikumiem "Par Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai", nosakot tajos nepieciešamību pēc zaļās zonas iekšpagalmos un labiekārtojumu	2018.gadā – 900 000 EUR 2019.gadā - 900 000 EUR 2020.gadā - 900 000 EUR 2021.gadā - 900 000 EUR	Skaitis (iekšpagalmi)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos	Nekustamo īpašuma pārvalde



3.8. Turpināsim sniegt atbalstu vēsturisko ēku atjaunošanai.	2.1.3.(1.)	Ikgadēji palielināta finansējuma piešķiršana vēsturisko ēku sakārtošanai saskaņā ar Liepājas pilsētas domes saistošajiem noteikumiem "Par Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai"	2018.gadā – 300 000 EUR 2019.gadā - 300 000 EUR 2020.gadā - 300 000 EUR 2021.gadā - 300 000 EUR	Skaitis (atbalstīto ēku skaits)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos	Būvvalde
3.9. Pakāpeniski īstenojam Liepājas pludmales un piekrastes attīstības tematiskā plānojuma projektu.	2.1.2.(1.) 2.2.2.(1.)	Sagatavots "Ietekmes uz vidi novērtējums pludmales un piekrastes teritorijas labiekārtošanai saskaņā ar tematisko plānojumu "Liepājas pilsētas pludmales un piekrastes attīstība"	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
3.9. Pakāpeniski īstenojam Liepājas pludmales un piekrastes attīstības tematiskā plānojuma projektu.	2.1.2.(1.) 2.2.2.(1.)	Sagatavots prioritāri nepieciešamo objektu sakārtošanas saraksts un sagatavota tehniskās dokumentācijas par pludmales tematisko plānojumu	2018.gads - saraksts 2019.gads - tehniskā dokumentācija	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde
3.9. Pakāpeniski īstenojam Liepājas pludmales un piekrastes attīstības tematiskā plānojuma projektu.	2.1.2.(1.) 2.2.2.(1.)	Īstenots <i>Interreg</i> projekts "Saredzi citādāk", kura ietvaros Liepājas pludmalē ir izveidotas koka laipas, ievērojot Universālo dizainu	2019.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa

3.9. Pakāpeniski īstenojam Liepājas pludmales un piekrastes attīstības tematiskā plānojuma projektu.	2.1.2.(1.) 2.2.2.(1.)	Saskaņā ar prioritāro sarakstu tematiskā plānojuma "Liepājas pilsētas pludmales un piekrastes attīstība" pakāpeniska realizācija piešķirot finansējumu saskaņā ar budžeta iespējām	Ik gadu	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde
3.10. Turpināsim attīstīt aktīvās atpūtas centrus Zirgu salā un Beberliņos.	2.2.4.(1.) 2.2.4.(2.) 2.2.4.(4.)	Realizēts projekts "Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas lieguma "Liepājas ezers" Zirgu salā", kura ietvaros ir īstenota daļa no metu konkursa apjoma Zirgu salā <i>Projekta Nr. -5.4.1.1./17.A/011</i>	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļa
3.10. Turpināsim attīstīt aktīvās atpūtas centrus Zirgu salā un Beberliņos.	1.3.4.(4.) 2.2.4.(1.) 2.2.4.(2.) 2.2.4.(4.)	Tehniskās dokumentācijas izstrāde pa kārtām atlikušajai Zirgu salas daļai saskaņā ar metu konkursu 'Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā labiekārtojuma izveide' – BMX riteņbraukšanas trasei Zirgu salā	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Sporta pārvalde
3.10. Turpināsim attīstīt aktīvās atpūtas centrus Zirgu salā un Beberliņos.	1.3.4.(4.) 2.2.4.(1.) 2.2.4.(2.) 2.2.4.(4.)	Būvdarbu realizācija pa kārtām atlikušajai Zirgu salas daļai saskaņā ar metu konkursu "Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centra Zirgu salā labiekārtojuma izveide" – BMX riteņbraukšanas trases izbūve Zirgu salā	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde
3.10. Turpināsim attīstīt aktīvās atpūtas centrus Zirgu salā un Beberliņos.	2.2.4.(1.) 2.2.4.(2.) 2.2.4.(4.)	Izstrādāts būvprojekts Beberliņu ūdenskrātuves pieguļošo teritoriju labiekārtojumam	2018.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde
3.10. Turpināsim attīstīt aktīvās atpūtas centrus Zirgu salā un Beberliņos.	2.2.4.(1.) 2.2.4.(2.) 2.2.4.(4.)	Būvdarbu realizācija pa kārtām Beberliņu ūdenskrātuves pieguļošo teritoriju labiekārtojumam, saskaņā ar pieejamo finansējumu	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Komunālā pārvalde

3.11. Veidosim spēcīgu tūrisma objektu Karostā.	2.2.1.(1.)	Atbalstīti un sekmēti LR Aizsardzības ministrijas centieni rekonstruēt Jūras virsnieku saietu namu	Ik gadu	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš)	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos
3.11. Veidosim spēcīgu tūrisma objektu Karostā.	2.2.1.(3.)	Patriotiskā tūrisma vietu popularizēšana Karostā, saskaņā ar Patriotiskā tūrisma koncepciju	2021.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sporta jautājumos (A.Deksnis) Kapitāldaļu turētāju pārstāvis	SIA "Liepājas tūrisma informācijas birojs"
3.12. Rekonstruēsīm Grīzupes un Kapsēdes ielas, kā arī uzlabosim grantētās un bruģētās ielas.	2.1.7.(5.)	Rekonstruēta Grīzupes iela Projekta Nr. – 6.1.4.2./17/1/002	2019.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
3.12. Rekonstruēsīm Grīzupes un Kapsēdes ielas, kā arī uzlabosim grantētās un bruģētās ielas.	2.1.7.(5.)	Rekonstruēta Kapsēdes iela Projekta Nr. – 3.3.10./17/1/014	2019.gads	Ir/nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos (G.Ansiņš) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde

<p>3.12. Rekonstruēsim Grīzupes un Kapsēdes ielas, kā arī uzlabosim grantētās un bruģētās ielas.</p>	<p>2.1.7.(5.)</p>	<p>Uzlabotas grantētās un bruģētās ielas</p>	<p>2018.gadā – līdz 200 000 EUR gadā  2019.gadā - līdz 200 000 EUR gadā  2020.gadā - līdz 200 000 EUR gadā  2021.gadā - līdz 200 000 EUR gadā</p>	<p>Ir/nav</p>	<p>Domes priekšsēdētājs  <i>(J.Vilnītis)</i>  Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos</p>	<p>Komunālā pārvalde</p>
<p>3.13. Uzsāksim slēgto tenisa kortu būvniecību Liedaga ielā.</p>	<p>1.3.4.(4.)</p>	<p>Realizēts projekts "Slēgto tenisa kortu un teritorijas labiekārtojuma būvniecība, skolas ēkas pārbūve Liedaga ielā 5, Liepājā"</p>	<p>2019.gads</p>	<p>Ir/Nav</p>	<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sporta jautājumos <i>(A.Deksnis)</i>  Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos</p>	<p>Sporta pārvalde</p>
<p>3.14. Uzsāksim slēgtā futbola stadiona izveidi, ja tiks piesaistīti valsts budžeta līdzekļi.</p>	<p>1.3.4.(4.)</p>	<p>Piesaistīti valsts budžeta līdzekļi slēgtā futbola stadiona tehniskās dokumentācijas izstrādei</p>	<p>2018.gads</p>	<p>Ir/Nav</p>	<p>Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos <i>(G.Ansiņš)</i>  Pašvaldības Izpilddirektors</p>	<p>Sporta pārvalde</p>

3.14. Uzsāksim slēgtā futbola stadiona izveidi, ja tiks piesaistīti valsts budžeta līdzekļi.	1.3.4.(4.)	Uzsākta slēgtā futbola stadiona tehniskās dokumentācijas izstrāde	2018.gads	Ir/Nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos ( <i>G.Ansiņš</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Sporta pārvalde
3.15. Uzsāksim mūsdienīgas bibliotēkas izveidi.	1.3.2.(5.)	Veikta izpēte par potenciālo bibliotēkas atrašanās vietu	2021.gads	Ir/Nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sporta jautājumos ( <i>A.Deksnis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Kultūras pārvalde
3.15. Uzsāksim mūsdienīgas bibliotēkas izveidi.	1.3.2.(5.)	Ieviesta vienota lasītāju karte visām bibliotēkām pilsētā, tai skaitā vispārizglītojošo izglītības iestāžu bibliotēkās	2019.gads	Ir/Nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos ( <i>A.Deksnis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektors	Kultūras pārvalde
3.16. Rekonstruēsim koncertdārzu "Pūt, vējiņi!".	1.3.3.(3.) <b>2.2.1.(2.)</b>	Realizēts projekts "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri gadsimtiem", kuras ietvaros ir rekonstruēts koncertdārzs "Pūt, vējiņi" <i>Projekta Nr. - 5.5.1.0/17/I/009</i>	2021.gads	Ir/Nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sporta jautājumos ( <i>A.Deksnis</i> ) Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde

3.17. Atbalstīsim Sv.Trīsvienības katedrāles renovāciju.	1.3.3.(3.) 2.2.1.(1.) 2.2.1.(2.)	Realizēts projekts "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri gadsimtiem", kura ietvaros atbalstīta arī Sv.Trīsvienības katedrāles renovācija <i>Projekta Nr. - 5.5.1.0/17/I/009</i>	2020.gads	Ir/Nav	Domes priekšsēdētājs <i>(J.Vilnītis)</i> Domes priekšsēdētāja vietnieks pilsētas attīstības un sadarbības jautājumos <i>(G.Ansiņš)</i>	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
3.18. Izveidosim 17.gs. interjeru muzeju Kungu ielas kvartālā.	1.3.3.(3.) 2.2.1.(1.) 2.2.1.(2.)	Realizēts projekts "Dienvidkurzemes piekrastes mantojums cauri gadsimtiem", kura ietvaros restaurēta ēka Kungu ielā 24 (Hoijeres kundzes viesnīca) izveidots 17.gs. interjera muzejs Kungu ielā 24 <i>Projekta Nr. - 5.5.1.0/17/I/009</i>	2021.gads	Ir/Nav	Domes priekšsēdētāja vietnieks kultūras un sporta jautājumos <i>(A.Deksnis)</i> Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija Attīstības pārvalde
3.19. Atbalstīsim privātmāju rajonu attīstību.	2.1.4.(2.)	Izstrādāta kārtība, lai veicinātu mūsdienu prasībām atbilstošu privātmāju būvniecību pilsētā	2021.gads	Ir/Nav	Liepājas pilsētas domes pastāvīgās pilsētas attīstības komitejas priekšsēdētājs <i>(V.Vitkovskis)</i> Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos	Būvvalde